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Tiroler Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2023
Innsbruck, 24. - 26.2.2023

Wettkampf 39 Männer, 100m Rücken Jahrgang 2012 und älter
26.02.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022

Rang RT Zeit Pkt. 50m 100m

Schüler III / AK11

1. Tellian Ben 2012 Tiroler Wassersportverein 1:35.21 130 46.17 49.04
2. Riener Vinzent 2012 SC IKB Innsbruck 1:37.42 122 48.47 48.95
3. Tiefenbacher Thomas 2012 WSV St. Johann in Tirol 1:42.43 105 49.91 52.52
4. Gomille Jonas 2012 SU Osttirol 1:48.34 88 53.26 55.08
5. Lengauer-Stockner Dominik 2012 Tiroler Wassersportverein 1:54.76 74 55.49 59.27

Schüler IV / AK12

1. Höller Lukas 2011 SC IKB Innsbruck 1:19.03 228 38.97 40.06
2. Thurner Maximilian 2011 Tiroler Wassersportverein 1:24.55 186 41.61 42.94
3. Kogler Erik 2011 SC IKB Innsbruck 1:25.91 178 42.04 43.87
4. Darre Nikolai 2011 SC IKB Innsbruck 1:27.01 171 42.50 44.51
5. Leonhartsberger Emil 2011 Tiroler Wassersportverein 1:29.80 155 44.43 45.37
6. Helfer Arjan 2011 SC IKB Innsbruck 1:37.76 120 48.05 49.71
7. Aufschnaiter Felix 2011 WSV St. Johann in Tirol 1:42.71 104 49.92 52.79
8. Brajer Valentin 2011 WSV St. Johann in Tirol 1:44.93 97 51.53 53.40
9. Pospisil Alexander 2011 Tiroler Wassersportverein 2:03.84 59 56.41 1:07.43

Jugend I / AK13

1. Grassl Benedikt 2010 SU citynet Hall in Tirol 1:19.25 226 39.17 40.08
2. Vill Paul 2010 SU citynet Hall in Tirol 1:20.90 213 39.42 41.48
3. Zangerl Adrian 2010 SC IKB Innsbruck 1:24.19 189 41.18 43.01
4. Pernhofer Laurenz 2010 SC Wörgl 1:25.11 183 41.41 43.70
5. Schweiger Raphael 2010 SC IKB Innsbruck 1:26.27 175 42.34 43.93
6. Feichtner Jonas 2010 SC IKB Innsbruck 1:30.99 149 44.08 46.91
7. Rabatscher Noel 2010 Tiroler Wassersportverein 1:31.78 146 44.07 47.71
8. Haaser Julius 2010 Tiroler Wassersportverein 1:45.89 95 49.64 56.25
9. Clar Alexander 2010 Tiroler Wassersportverein 1:48.06 89 53.09 54.97

Jugend II / AK14

1. Krismer Giovanni 2009 Tiroler Wassersportverein 1:12.28 298 34.10 38.18
2. Brandauer Marius 2009 Tri-X Kufstein 1:14.34 274 35.83 38.51
3. Neyer Niklas 2009 SC IKB Innsbruck 1:16.02 256 37.70 38.32
4. Alfarei Peter 2009 SC IKB Innsbruck 1:20.76 214 39.45 41.31
5. Tiefenbacher Alexander 2009 WSV St. Johann in Tirol 1:24.20 189 40.46 43.74
6. Koll Sebastian 2009 Tiroler Wassersportverein 1:30.85 150 45.32 45.53

Jugend III / AK15

1. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein 1:03.32 444 31.32 32.00
2. Pansi Max 2008 Tiroler Wassersportverein 1:03.92 432 30.76 33.16
3. Pansi Leo 2008 Tiroler Wassersportverein 1:05.46 402 31.17 34.29
4. Grießenböck Jonas 2008 SU citynet Hall in Tirol 1:06.63 381 32.23 34.40
5. Petris Matteo 2008 SU citynet Hall in Tirol 1:11.15 313 34.21 36.94
6. Larcher Kilian 2008 Tiroler Wassersportverein 1:17.66 241 37.73 39.93

Jugend IV / AK16

1. Korber-Perner Laurin 2007 Tiroler Wassersportverein 1:03.40 442 31.04 32.36
2. Tabernig Nico 2007 SU Osttirol 1:13.23 287 36.11 37.12
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Tiroler Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2023
Innsbruck, 24. - 26.2.2023

Wettkampf 39, Männer, 100m Rücken

Junioren

1. Badergruber Semjon 2005 SU citynet Hall in Tirol 58.40 566 28.03 30.37
2. Rotter Nils 2005 SC IKB Innsbruck 58.42 566 28.72 29.70
3. Jansen Van Vuuren Vincent 2005 SC IKB Innsbruck 59.06 547 29.08 29.98
4. Rucker Nikolaus 2005 Make It Happen Swim 1:00.35 513 29.45 30.90
5. Eder Emanuel 2005 SC IKB Innsbruck 1:01.06 495 29.68 31.38
6. Messner Jonas 2004 SU citynet Hall in Tirol 1:06.18 389 31.57 34.61

Allgemeine Klasse

1. Opatril Leon 2003 SC IKB Innsbruck 56.93 611 27.55 29.38
2. Badergruber Semjon 2005 SU citynet Hall in Tirol 58.40 566 28.03 30.37
3. Rotter Nils 2005 SC IKB Innsbruck 58.42 566 28.72 29.70
4. Jansen Van Vuuren Vincent 2005 SC IKB Innsbruck 59.06 547 29.08 29.98
5. Sonntag Marco 1998 SC IKB Innsbruck 1:00.29 515 29.79 30.50
6. Rucker Nikolaus 2005 Make It Happen Swim 1:00.35 513 29.45 30.90
7. Eder Emanuel 2005 SC IKB Innsbruck 1:01.06 495 29.68 31.38
8. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein 1:03.32 444 31.32 32.00
9. Korber-Perner Laurin 2007 Tiroler Wassersportverein 1:03.40 442 31.04 32.36

10. Pansi Max 2008 Tiroler Wassersportverein 1:03.92 432 30.76 33.16
11. Pansi Leo 2008 Tiroler Wassersportverein 1:05.46 402 31.17 34.29
12. Messner Jonas 2004 SU citynet Hall in Tirol 1:06.18 389 31.57 34.61
13. Grießenböck Jonas 2008 SU citynet Hall in Tirol 1:06.63 381 32.23 34.40
14. Petris Matteo 2008 SU citynet Hall in Tirol 1:11.15 313 34.21 36.94
15. Krismer Giovanni 2009 Tiroler Wassersportverein 1:12.28 298 34.10 38.18
16. Tabernig Nico 2007 SU Osttirol 1:13.23 287 36.11 37.12
17. Brandauer Marius 2009 Tri-X Kufstein 1:14.34 274 35.83 38.51
18. Neyer Niklas 2009 SC IKB Innsbruck 1:16.02 256 37.70 38.32
19. Larcher Kilian 2008 Tiroler Wassersportverein 1:17.66 241 37.73 39.93
20. Grassl Benedikt 2010 SU citynet Hall in Tirol 1:19.25 226 39.17 40.08
21. Alfarei Peter 2009 SC IKB Innsbruck 1:20.76 214 39.45 41.31
22. Vill Paul 2010 SU citynet Hall in Tirol 1:20.90 213 39.42 41.48
23. Zangerl Adrian 2010 SC IKB Innsbruck 1:24.19 189 41.18 43.01
24. Tiefenbacher Alexander 2009 WSV St. Johann in Tirol 1:24.20 189 40.46 43.74
25. Pernhofer Laurenz 2010 SC Wörgl 1:25.11 183 41.41 43.70
26. Schweiger Raphael 2010 SC IKB Innsbruck 1:26.27 175 42.34 43.93
27. Koll Sebastian 2009 Tiroler Wassersportverein 1:30.85 150 45.32 45.53
28. Feichtner Jonas 2010 SC IKB Innsbruck 1:30.99 149 44.08 46.91
29. Rabatscher Noel 2010 Tiroler Wassersportverein 1:31.78 146 44.07 47.71
30. Haaser Julius 2010 Tiroler Wassersportverein 1:45.89 95 49.64 56.25
31. Clar Alexander 2010 Tiroler Wassersportverein 1:48.06 89 53.09 54.97


